
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2017 № 89-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об организации и проведении репетиционного  

основного государственного экзамена по русскому языку  

 

 В целях подготовки к государственной итоговой аттестации по русскому 

языку для обучающихся 9 классов, в соответствии с планом работы 

Департамента образования и молодёжной политики администрации города 

Нефтеюганска на 2016-2017 учебный год, приказываю: 
1.Утвердить: 

1.1.Состав организационного комитета по проведению и подготовке 

репетиционного основного государственного экзамена по русскому языку 

(далее – репетиционный экзамен) согласно приложению 1. 

1.2.План подготовки и проведения репетиционного экзамена согласно 

приложению 2. 

1.3.Состав комиссии по рассмотрению работ обучающихся 9-х классов 

согласно приложению 3. 

1.4.Организационно-технологическую схему проведения репетиционного 

экзамена согласно приложению 4. 

1.5.Схемы доставки выпускников 9-х классов в пунктах проведения 

экзамена (далее - ППЭ) согласно приложению 5. 

1.6.Состав сотрудников для проведения репетиционного экзамена 

согласно приложению 6. 

1.7.Состав руководителей ППЭ (по согласованию) согласно приложению 7. 

2.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина) провести 02.03.2017 репетиционный экзамен по 

русскому языку для обучающихся 9-х классов с выходом в ППЭ. 

3.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.И. Исаевой» 

(И.А. Линник), «Средняя общеобразовательная школа № 6» (Т.Н. Барматина), 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» (Ф.Ю. Краснов), «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» (В.А. Кошкарева) 



2 

 

создать условия для проведения репетиционного экзамена для обучающихся  

9-х классов. 

4.Руководителям ППЭ (Е.В. Иванкова, О.В. Соболева, С.В. Васина,  

О.С. Кравчук) провести 01.03.2017 в 18:30 в ППЭ инструктаж организаторов. 

5.Руководителю предметного сообщества по русскому языку  

(Е.Ф. Белогурова) предоставить протоколы и анализ результатов участия 

обучающихся 9-х классов в репетиционном экзамене до 13.03.2017. 

 6.Руководителям общеобразовательных организаций: 

 6.1.Довести настоящий приказ до сведения всех участников 

репетиционного экзамена. 

 6.2.Обеспечить организационно-технологические мероприятия по 

проведению репетиционного экзамена по русскому языку в соответствии с 

утверждёнными схемами. 

 6.3.Обеспечить присутствие членов комиссии по рассмотрению работ 

обучающихся на проверке. 

6.4.Организовать работу по заполнению бланков. 

6.5.Назначить ответственных за жизнь и здоровье участников 

репетиционного экзамена в пути и во время пребывания в ППЭ. 

6.6.Обеспечить наличие орфографических словарей у обучающихся 9-х 

классов на репетиционном экзамене. 

 7.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                 Т.М. Мостовщикова 



3 

 

 

 Приложение 1 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от «   22   »    02    2017г.№  89-п 

 

Состав оргкомитета 

по подготовке и проведению 

репетиционного экзамена по русскому языку 

 

    

1.  Фомина  

Наталья Владимировна 

- начальник отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества 

образования департамента образования и 

молодёжной политики администрации 

города Нефтеюганска 

    

2.  Горт  

Лариса Эдуардовна 

- главный специалист отдела общего 

образования, инспектирования и оценки 

качества образования департамента 

образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

    

3.  Исламова  

Марина Николаевна 

- специалист-эксперт отдела общего 

образования, инспектирования и оценки 

качества образования департамента 

образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

    

4.  Телегина  

Светлана Николаевна 

- главный специалист отдела общего 

образования, инспектирования и оценки 

качества образования департамента 

образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

    

5.  Барматина  

Татьяна Николаевна 

- директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №6» 

 

6.  Кошкарева  

Валентина Александровна 

- директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 



4 

 

 

7.  Краснов  

Федор Юрьевич 

- директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов  №10» 

 

8.  Линник  

Инна Алексеевна 

- директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 им. А.И. 

Исаевой» 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от «   22   »    02    2017г.№  89-п 

 

ПЛАН 

по подготовке и проведению репетиционного экзамена по русскому языку 

 
№ Наименование мероприятия Время Сроки Ответственные 

1. Подготовка ППЭ с 12:00 

до18:00 

28.02.2017 Барматина Татьяна Николаевна     

Кошкарева Валентина Александровна  

Краснов Фёдор Юрьевич 

Линник Инна Алексеевна 

Руководители ППЭ 

Члены РГЭК 

2. Приемка ППЭ 18:00 28.02.2017 МБОУ «СОШ№2 им. А.И. Исаевой» 

Линник Инна Алексеевна  

Фомина Наталья Владимировна 

Иванкова Елена Владимировна 

МБОУ «СОШ№ 10» 

Краснов Фёдор Юрьевич  

Телегина Светлана Николаевна 

Соболева Ольга Васильевна 

МБОУ «СОШ№5» 

Кошкарева Валентина Александровна  

Исламова Марина Николаевна 

Кравчук Оксана Сергеевна 

МБОУ «СОШ№ 6» 

Барматина Татьяна Николаевна     

Горт Лариса Эдуардовна 

Васина Светлана Владимировна 

3. Инструктаж с работниками 

ППЭ 

С 18:30 

до19:30 

01.03.2017 МБОУ «СОШ№2 им. А.И. Исаевой» 

Руководитель ППЭ – Иванкова Е.В. 

Член РГЭК – Фомина Н.В. 

МБОУ «СОШ№10» 

Руководитель ППЭ – Соболева О.В. 

Член РГЭК – Телегина С.Н. 

МБОУ «СОШ№5» 

Руководитель ППЭ – Кравчук О.С. 

Член РГЭК – Исламова М.Н. 

МБОУ «СОШ№ 6»  

Руководитель ППЭ – Васина С.В. 

Член РГЭК – Горт Л.Э. 

4. Организация работы ППЭ  с 08:00 

до 15:00 

02.03.2017 Фомина Наталья Владимировна 

Горт Лариса Эдуардовна 

Исламова Марина Николаевна 

Телегина Светлана Николаевна 

Руководители ППЭ 
 



6 

 

5. Проведение экзамена в ППЭ  с 10:00 

до 14:00 

02.03.2017 Фомина Наталья Владимировна 

Горт Лариса Эдуардовна 

Исламова Марина Николаевна 

Телегина Светлана Николаевна 

Руководители ППЭ 

6. Организация приёма 

выполненных работ по 

русскому языку в МБОУ 

«СОШ № 2 им. А.И. 

Исаевой» 

с 16:00 02.03.2017 Фомина Наталья Владимировна 

Горт Лариса Эдуардовна 

Исламова Марина Николаевна 

Телегина Светлана Николаевна 

Руководители ППЭ 

7. Организация работы по 

проверке бланков ответов в 

МБОУ «СОШ № 2 им. А.И. 

Исаевой» 

с 16:30 02.03.2017 Фомина Наталья Владимировна 

Учителя русского языка  

8. Организация работы по 

проверке бланков ответов в 

своих общеобразовательных 

организациях  

с 08:00 

до 15:00 

03.03.2017 Фомина Наталья Владимировна 

Руководители ОУ 

Учителя русского языка  

9. Организация работы по 

проверке бланков ответов в 

МБОУ «СОШ № 2 им. А.И. 

Исаевой»  

с 08.00 

до 15.00 

(при 

необход

имости) 

04.03.2017 

– 

05.03.2017 

Фомина Наталья Владимировна 

Учителя русского языка  

10. Подготовка протоколов и 

анализа результатов участия 

обучающихся 9-х классов в 

репетиционном экзамене 

 до 

13.03.2017 

Белогурова Елена Филимоновна 

11. Анализ итогов 

репетиционного экзамена по 

русскому языку на 

заседании городского 

предметного сообщества 

 до 

20.03.2017 

Белогурова Елена Филимоновна, 

руководитель городского предметного 

сообщества учителей русского языка  



 Приложение 3 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от «   22   »    02    2017г.№  89-п 

 

Состав комиссии по проверке бланков ответов  

по русскому языку  

№ Общеобразовательное учреждение Фамилия, имя, отчество  

1.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1»  

Алексеева Татьяна Филипповна 

Харисова Ирина Владимировна 

2.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени 

Антонины Ивановны Исаевой»  

Горбунова Любовь Ивановна 

Лошкарева Ирина Борисовна 

Рипп Лариса Васильевна 

Токарская Валентина Александровна 

3.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3»  

Батаева Валентина Николаевна 

Казанцева Розалия Ануровна 

Шипилина  Ольга Васильевна 

4.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная кадетская школа № 4»  

Кабанец Наталья Анатольевна 

Немальцева Анна Николаевна 

Томина Юлия Валерьевна 

5.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 5 «Многопрофильная»  

Абрамова Галина Владимировна 

Литвиненко Светлана Николаевна 

Порохова Анна Андреевна 

6.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6»  

Андреева Лариса Владимировна 

Ларичева Снежана Владимировна 

Миронюк Ольга Владимировна 

7.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 7»  

Кораблева Марина Александровна 

Хворостова Ирина Александровна 

8.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 8»  

Гладченко Татьяна Григорьевна 

Усманова Лилия Хисатулловна 

9.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 9»  

Афтонина Ирина Николаевна 

Ситалёва Татьяна Николаевна 

10.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа с углублённым изучением отдельных 

предметов № 10»  

Юлуева Эльвира Ринатовна 

Янкина Галина Михайловна 

11.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 13»  

Антоненкова Валентина Петровна 

Давлетханова Динара Альбертовна 

12.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 14»  

Надина Тамара Ивановна 

Тимирова Марьям Айтмухаметовна 

13.  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей № 

1»  

Бойко Светлана Мартемьяновна 

Замятина Лидия Валериановна 

Якупова Галина Георгиевна 

14.  Частное образовательное учреждение 

«Нефтеюганская православная гимназия» 

Колесникова Надежда Николаевна 

Панкратова Людмила Федоровна 

 



8 

 

 Приложение 4 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от «   22   »    02    2017г.№  89-п 

 

 

Организационно–технологическая схема проведения репетиционного экзамена  

по русскому языку  

Пункт проведения экзамена (ППЭ) 

Перечень 

образовательных 

учреждений, 

выпускники которых 

сдают ОГЭ  в данном 

ППЭ 

Код 

ППЭ 
ОО 

Руководитель 

ППЭ 

Кол-во 

аудиторий 

Кол-во 

участни

ков 

ОО 

Кол-во 

участни

ков 

0211 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени А.И. 

Исаевой» 

Иванкова 

Елена 

Владимировна 

 

19 285 

МБОУ 

«СОШ №1» 

77 

МБОУ 

«СОШ №7» 

35 

МБОУ 

«СОКШ №4» 

88 

МБОУ 

«СОШ №6» 

85 

0212 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа  № 10 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Соболева 

Ольга 

Васильевна 

 

20 286 

МБОУ 

«Лицей №1» 

75 

МБОУ 

«СОШ №5» 

86 

МБОУ 

«СОШ №13» 

125 

0213 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5 

«Многопрофильная» 

Кравчук 

Оксана 

Сергеевна 

15 218 

МБОУ 

«СОШ №14» 

50 

МБОУ 

«СОШ №10» 

153 

ЧОУ «НПГ» 

 

15 

0214 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 6» 

Васина 

Светлана 

Владимировна 

19 276 

МБОУ 

«СОШ №2» 

103 

МБОУ 

«СОШ №8» 

44 

МБОУ 

«СОШ №3» 

74 

МБОУ 

«СОШ №9» 

55 

 



9 

 

 Приложение 5 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от «   22   »    02    2017г.№  89-п 

 

Схемы доставки выпускников 9-х классов в ППЭ 

 

Код 

ППЭ 
Код ОУ 

Общеобразовательные учреждения, 

закрепленные за ППЭ 

Кол-во 

выпуск

ников 

Способ 

доставки 

выпускников 

ФИО ответственного лица от 

образовательной организации 

0211 

021101 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

77 организованно Тимченко Николай Александрович 

Федорова Марина Александровна 

Шведов Валерий Эрнэстович 

Шохирева Екатерина Александровна 

021103 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» 

35 организованно Аминова Эльвира Атласовна 

Кузнецова Вероника Викторовна 

Морозова Татьяна Николаевна 

Набиева Ильшат Атыковна 

Нафикова Лилия Наилевна 

021206 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная кадетская школа № 4» 

88 организованно Айдаева Индира Насрулаевна 

Епанчинцева Мария Васильевна 

Ледяева Елена Юрьевна 

Соловьева Инга Константиновна 

Степанов Яков Анатольевич 

021207 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» 

85 организованно Ахметова Рахиля Юсуповна 

Егорова Светлана Юрьевна 

Ермолина Наталья Петровна 

Кобаса Елена Владимировна 



10 

 

 

0212 

021104 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей № 

1» 

75 организованно Мельникова Наталья Николаевна 

Тазетгинова Алевтина Константиновна 

Якупова Галина Георгиевна 

021410 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 

86 организованно Волкова Ольга Борисовна 

Литвиненко Светлана Николаевна 

Сильвестрова Лариса Вениаминовна 

021413 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 13» 

125 организованно Антоненкова Валентина Петровна 

Бобрик Елена Николаевна 

Котляренко Наталья Анатольевна 

Мещерякова Наталья Владимировна 

Нестерова Валентина Фёдоровна 

Халяпова Инна Альфитовна 

0213 

021102 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 14» 

50 организованно Малышева Ольга Александровна 

Мелекесова Надежда Николаевна 

Хамитулина Марина Владимировна 

021311 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа с углублённым 

изучением отдельных предметов № 10» 

153 организованно Андрианова Галина Юрьевна 

Закирзянова Фатима Рахимзяновна 

Илюхина Елена Галиевна 

Родер Алена Владимировна 

Хайретдинова Алина Анваровна 

Харлова Роза Михайловна 

Шакирова Фаниля Фанавиевна 

021414 Частное образовательное учреждение 

«Нефтеюганская православная гимназия» 

15 организованно Линикова Ольга Николаевна 



11 

 

 

0214 

021105 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени 

Антонины Ивановны Исаевой» 

103 организованно Лайпанова Елена Александровна 

Свечникова Людмила Степановна 

Пестова Татьяна Михайловна 

Ильичева Галина Дмитриевна  

Токарская Валентина Александровна 

021208 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 8» 

44 организованно Берестовская Елена Викторовна 

Пайвина Галина Александровна 

021209 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3» 

74 организованно Калганова Татьяна Владимировна  

Миронова Татьяна Анатольевна  

Черепанова Галина Александровна  

021312 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» 

55 организованно Казакова Виктория Александровна 

 



12 

 

 

 Приложение 6 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от «   22   »    02    2017г.№  89-п 

 

 

Состав сотрудников ППЭ для проведения репетиционного экзамена 

 по русскому языку 

 
№ ФИО Место работы Должность Должность в ППЭ ППЭ 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» 

1.  Алиева Луиза 

Наримановна 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель изобразительного 

искусства 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

2.  Ахмерова Фаруза 

Салимовна 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель технологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

3.  Лысых Виктор 

Анатольевич 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

4.  Могилев Сергей 

Васильевич 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

5.  Нигомаров Андрей 

Шамильевич 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель ОБЖ Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

6.  Опанащук Ольга 

Борисовна 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель информатики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

7.  Полухина Галина 

Григорьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

8.  Попова Ольга 

Григорьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель английского 

языка 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

9.  Сахаров Иван 

Валентинович 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

10.  Суртаева Марина 

Валерьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

11.  Трунова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Логопед Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

12.  Чеберяк Евгения 

Васильевна 

МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель английский 

язык 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

13.  Яметов Иван Ильич МБОУ "СОШ 

№ 1" 

Учитель истории, 

обществознания и права 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И. Исаевой» 

14.  Андреева Олеся 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

15.  Богаткина Алена 

Зуфаровна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

16.  Володина Лидия 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

17.  Гизатуллина Альбина 

Рояновна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Педагог-логопед Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

18.  Грезина Наталья 

Васильевна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

19.  Кеня Надежда 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель географии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

20.  Костоломова Олеся 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 



13 

 

21.  Лапина Вера 

Васильевна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

22.  Малых Алевтина 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

23.  Медведева Наталья 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

24.  Нетребина Анастасия 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

25.  Пастухова Лидия 

Анатольевна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель истории и 

обществознания 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

26.  Прит Татьяна 

Ивановна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

27.  Самарская Снежана 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель изобразительного 

искусства 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

28.  Сенечак Юлия 

Викторовна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории 

МБОУ "СОШ 

№10" 

29.  Тимофеева Марина 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Педагог-психолог Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

30.  Феткулаева Светлана 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

31.  Черныш Наталья 

Геннадьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель физической 

культуры 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

32.  Шакирова Альфира 

Тухбатулловна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории 

МБОУ "СОШ 

№10" 

33.  Яковенко Людмила 

Петровна 

МБОУ "СОШ 

№ 2 " 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» 

34.  Быбин Андрей 

Павлович 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель ОБЖ Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

35.  Ватолина Регина 

Шакировна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

36.  Галимова Зульфия 

Салимовна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель ИЗО Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

37.  Галкина Нона 

Витальевна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

38.  Дерезенко Светлана 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

39.  Загидуллина Вилена 

Фанисовна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

40.  Кадачегова Ирина 

Вячеславовна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель информатики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

41.  Кирюхина Наталья 

Анатольевна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

42.  Кунафина Наталья 

Витальевна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

43.  Медянова Наталья 

Викторовна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

44.  Мухаматиева Хабиба 

Чапаровна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

45.  Репникова Светлана 

Юрьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

46.  Савельева Анастасия 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

47.  Удальцова Татьяна 

Николаевна 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель истории и 

обществознания 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

48.  Яшмурзин Сергей 

Юрьевич 

МБОУ "СОШ 

№ 3" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4» 

49.  Гончаров Александр 

Владимирович 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 



14 

 

50.  Епанчинцева Анна 

Васильевна 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель физики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

51.  Коротаева Анастасия 

Леонидовна 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

52.  Кузнецова Любовь 

Степановна 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

53.  Кукленкова Ксения 

Андреевна 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель МХК Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

54.  Леухина Любовь 

Евгеньевна 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель географии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

55.  Малюков Андрей 

Сергеевич 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

56.  Редько Валентина 

Ивановна 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

57.  Сартасов Анатолий 

Евгеньевич 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель истории Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

58.  Соломенникова Марина 

Александровна 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель истории и 

обществознания 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

59.  Степанов Яков 

Анатольевич 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

60.  Стригин Владимир 

Олегович 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель истории и 

обществознания 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

61.  Федотов Евгений 

Александрович 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель технологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

62.  Хабибуллина Динара 

Рамисовна 

МБОУ 

"СОКШ № 4" 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» 

63.  Александров Игорь 

Владимирович 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

64.  Воржева Лариса 

Николаевна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

65.  Гончарук Людмила 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

66.  Емельянов Игорь 

Геннадьевич 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель ОБЖ Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

67.  Забродина Вера 

Викторовна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

68.  Залилова Ляйсан 

Шаукатовна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

69.  Кавеева Алевтина 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель технологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

70.  Кильдибаев Наиль 

Гильметдинович 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

71.  Козачок Наталья 

Петровна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

72.  Коновалова Татьяна 

Николаевна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель химии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

73.  Кузьмина Мария 

Валерьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Библиотекарь Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

74.  Лазан Татьяна  

Федоровна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель музыки Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

75.  Мамашева Асият 

Дадашевна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

76.  Мугтабарова Камилла 

Нурлыгаяновна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель истории и 

обществознания 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

77.  Плеханов Вячеслав 

Юрьевич 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Педагог-психолог Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

78.  Стрижнев Сергей 

Васильевич 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель технологии Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

79.  Труфанов Владимир 

Филиппович 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 



15 

 

80.  Худяева Наталья 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Педагог-психолог Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

81.  Чернова Валентина 

Анатольевна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

82.  Ямалтдинова Эльвина 

Радисовна 

МБОУ "СОШ 

№ 5" 

Учитель химии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» 

83.  Альмухаметова 

Рузалия Ришатовна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель английского 

языка 

организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

84.  Ахметова Альфина 

Римовна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель начальных 

классов 

организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

85.  Диникеев Азат 

Фаритович 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель 

обществознания 

организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

86.  Кобаса Елена 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель 

обществознания 

организатор вне 

аудитории  

МБОУ "СОШ 

№5" 

87.  Кушнарева Лариса 

Николаевна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель английского 

языка 

организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

88.  Лушницкая Наталия 

Васильевна  

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель химии организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

89.  Макеева Наталья 

Ивановна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель технологии организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

90.  Маленкова Лилия 

Анатольевна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель географии организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

91.  Манапова Ольга 

Михайловна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель физкультуры организатор вне 

аудитории  

МБОУ "СОШ 

№5" 

92.  Матвеев Роман 

Юрьевич 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель физкультуры организатор вне 

аудитории  

МБОУ "СОШ 

№5" 

93.  Фасхутдинова Ольга 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель начальных 

классов 

организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

94.  Хайрулина Марина 

Николаевна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель начальных 

классов 

организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

95.  Чемидова Баира 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель 

обществознания 

организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

96.  Шмакова Элла 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель математики организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

97.  Юдина Надежда 

Леонидовна 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Учитель начальных 

классов 

организаторы в 

аудитории ППЭ  

МБОУ "СОШ 

№5" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

98.  Габдинова Зимфера 

Файзрахмановна 

МБОУ "СОШ 

№ 7" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

99.  Гаджимагомедова 

Джамиля Зиявдиновна 

МБОУ "СОШ 

№ 7" 

Педагог - библиотекарь Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

100.  Комарова Ирина 

Ивановна 

МБОУ "СОШ 

№ 7" 

Учитель истории Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

101.  Кубина Альфия 

Юлдашевна 

МБОУ "СОШ 

№ 7" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

102.  Малюкова Тамара 

Ивановна  

МБОУ "СОШ 

№ 7" 

Педагог - организатор Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

103.  Павлова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ 

№ 7" 

Учитель истории Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» 

104.  Богданова Людмила 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

105.  Ганиева Райфа 

Ахтямовна 

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Учитель географии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

106.  Гарипова Зульфия 

Габдулхаковна 

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

107.  Герус Сергей 

Васильевич 

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Социальный педагог Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 



16 

 

108.  Идрисова Минера 

Ецимбайевна  

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

109.  Комиссарова Ольга 

Евгеньевна 

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

110.  Попова Ирина 

Васильевна 

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Учитель информатики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

111.  Шадрова Ольга 

Ивановна  

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Педагог-организатор Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

112.  Щурихина Фларида 

Фасхетдиновна 

МБОУ "СОШ 

№ 8" 

Учитель химии Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» 

113.  Безделина Анна 

Степановна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель информатики и 

математики 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

114.  Зайнуллина Нафиса 

Мугаллимовна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Лаборант Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

115.  Каримова Зульфия 

Исламнуровна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

116.  Клюшина Оксана 

Ивановна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

117.  Косолапова Оксана 

Николаевна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

118.  Некдаров Хизир 

Лечиевич 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель математики Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

119.  Омельчак Сергей 

Евгеньевич 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель ОБЖ Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

120.  Полякова Оксана 

Викторовна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель физики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

121.  Реутова Юлия 

Валерьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель химии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

122.  Сорокина Ольга 

Ивановна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель истории Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

123.  Фетисова Людмила 

Михайловна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель технологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

124.  Шихова Юлия 

Камильевна 

МБОУ "СОШ 

№ 9" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

125.  Антипина Наталья 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

126.  Безукладникова Елена 

Дмитриевна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

127.  Богачева Марина 

Анатольевна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Музыкальный 

руководитель 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

128.  Буторина Марина 

Валерьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель русского языка 

и литературы 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

129.  Волкова Елена 

Геннадьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

130.  Еникеев Ильдар 

Ирекович 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

131.  Зилинская Анна 

Рафаиловна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

132.  Калясников Дмитрий 

Викторович 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

133.  Колчина Екатерина 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

134.  Лоскутова Татьяна 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

135.  Махиянова Елена 

Мударисовна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель изобразительного 

искусства 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

136.  Мукаева Алина 

Римовна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 



17 

 

137.  Некрасова Юлия 

Аркадьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

138.  Петушкова Зитта 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

139.  Пожидаева Галина 

Анатольевна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

140.  Попова Светлана 

Михайловна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель русского языка 

и литературы 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

141.  Ралдугина Антонина 

Михайловна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель изобразительного 

искусства 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

142.  Ржевская Валентина 

Николаевна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

143.  Уткина Елена 

Витальевна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

144.  Фарваева Роза 

Мунаваровна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

145.  Фирстова Наталья 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Социальный педагог Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

146.  Халитова Алина 

Ирековна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

147.  Шевченко Екатерина 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 10" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

148.  Балаганова Ксения 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

149.  Бочкарева Ия 

Борисовна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель географии  Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

150.  Букина Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

151.  Вотина Наталья 

Васильевна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

152.  Гайнетдинова 

Марвана Акрамовна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

153.  Друца Елена 

Валерьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

учитель химии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

154.  Дякивнич Наталья 

Павловна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

155.  Мальцева Елена 

Андреевна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель географии  Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

156.  Мингазов Финат 

Ягфарович 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

157.  Муравьёва Елена 

Викторовна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель истории Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

158.  Прокопьева Галина 

Алексеевна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель информатики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

159.  Ахмадеева Айсылу 

Айдаровна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель математики Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

160.  Валеева Альфия 

Гумаровна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель английского 

языка 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

161.  Креховецкая Светлана 

Юрьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

162.  Панова Александра 

Леонидовна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель истории Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

163.  Петрушков Алексей 

Игоревич 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

164.  Цыганова Татьяна 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель изобразительного 

искусства 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

165.  Черных Инна 

Анатольевна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

166.  Ядрышникова Ольга 

Анфилофьевна 

МБОУ "СОШ 

№ 13" 

Учитель технологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 



18 

 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14» 

167.  Бусыгина Ирина 

Закияновна 

МБОУ "СОШ 

№14" 

Учитель информатики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

168.  Ильиных Татьяна 

Михайловна 

МБОУ "СОШ 

№14" 

Педагог-организатор Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

169.  Кабирова Елена 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№14" 

Учитель географии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

170.  Пантелеев Сергей 

Викторович 

МБОУ "СОШ 

№14" 

Учитель технологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

171.  Березовская Наталья 

Валерьевна 

МБОУ "СОШ 

№14" 

Учитель МХК Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

172.  Мустафин Альфред 

Альбертович 

МБОУ "СОШ 

№14" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

173.  Фаттахова Раиса 

Абушахмановна 

МБОУ "СОШ 

№14" 

Учитель информатики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

174.  Щеблова Светлана 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№14" 

Учитель технологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1» 

175.  Гамидуллаева Муминат 

Фажетдинова 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

176.  Зарипова Райхана 

Клысбаевна 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

177.  Ишкильдеев Вадим 

Нилевич 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель английского 

языка 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

178.  Каричева Земфира 

Шухратовна 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

179.  Керимова Капиталина 

Павловна 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

180.  Краснова Юлия 

Евгеньевна 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

181.  Мажитов Роберт 

Адисунович 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

182.  Малахов Валерий 

Геннадьевич 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель технического 

труда 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

183.  Трушина Зинаида 

Анатольевна 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Библиотекарь Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

184.  Шагалиева Лола 

Хазратовна 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

185.  Шалыгин Сергей 

Олегович 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

186.  Яковлева Анастасия 

Анатольевна 

МБОУ 

"Лицей № 1" 

Учитель информатики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№6" 

ЧОУ «Нефтеюганская православная гимназия» 

187.  Бакланова Галина 

Александровна 

ЧОУ "НПГ" Учитель биологии Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

188.  Быкасова Светлана 

Николаевна 

ЧОУ "НПГ" Учитель математики Организатор в 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

МБОУ "Школа развития № 24" 

189.  Иванченко Мария 

Владимировна 

МБОУ "ШР 

№ 24" 

Специалист по охране 

труда 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

190.  Отт Иван Иванович МБОУ "ШР 

№24" 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

191.  Хорошилова Тамара 

Никоновна 

МБОУ "ШР 

№24" 

Библиотекарь Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№2" 

МБОУ" СОШ№3" (Сообщество) 

192.  Жукова Людмила 

Витальевна 

МБОУ" 

СОШ№3"  

Секретарь руководителя Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 



19 

 

193.  Размаева Любовь 

Васильевна 

МБОУ 

"СОШ№3"  

Инструктор физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№5" 

МБОУ "Начальная школа № 15" 

194.  Андронова Ирина 

Леонидовна 

МБОУ "НШ 

№ 15" 

Учитель-логопед Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

195.  Садыкова Екатерина 

Ивановна 

МБОУ "НШ 

№ 15" 

Воспитатель Организатор вне 

аудитории ППЭ 

МБОУ "СОШ 

№10" 

 

 

 

 
 



20 

 

 Приложение 7 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от «   22   »    02    2017г.№  89-п 

 

Состав руководителей ППЭ  

 

Код 

ППЭ 

ППЭ ФИО 

руководителя ППЭ 

211 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 2 имени Антонины Ивановны Исаевой» 

Иванкова Елена 

Владимировна  

 

212 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 10» 

Соболева Ольга 

Васильевна  

213 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 5 «Многопрофильная» 

Кравчук Оксана 

Сергеевна 

 

214 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» 

Васина Светлана 

Владимировна 

 

 



21 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодежной политики  

администрации города Нефтеюганска 

«Об организации и проведении репетиционного экзамена  

по русскому языку для обучающихся 9-х классов» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего 

образования, 

инспектирования и оценки 

качества образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Телегиной С.Н. 

 

 

 

Тел: 23 11 88 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 


